
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
Veřejná zakázka:  
 
Veřejný zadavatel: 

„Pořízení přívěsu za traktor k vyvážení dříví“. 
 
Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace 

Sídlo: Hora Svatého Šebestiána č.p. 90, 431 82 Hora Svatého  
Šebestiána 

Oprávněný zástupce: Petr Markes, ředitel 
IČ: 46790080 

 
 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ, vyhotovil 

tuto písemnou zprávu. 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání přívěsu za traktor k vyvážení dříví s hydraulickou 

rukou, který je v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky, zejména technickou specifikací 

požadovanou v příloze č. 4 zadávací dokumentace, a v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 12. 

2. 2016. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena předmětu plnění je 857 000,- Kč bez DPH 

Zvolené zadávací řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
První chráněná dílna, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Raisova 769/9 

400 03 Ústí nad Labem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 286 85 521 

 

 

 

 

 



 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Jediným hodnotícím kritériem byla v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ výše 

nabídkové ceny. Komise při hodnocení nabídek shledala nabídku vybraného uchazeče jako nabídku 

s nejnižší nabídkovou cenou. Uchazeč splnil podmínky pro uplatnění § 101 ZVZ – snížení hodnocené 

ceny o 15%, cena k hodnocení tedy byla 728 450,- Kč. Komise doporučila zadavateli uzavřít smlouvu 

na plnění předmětu veřejné zakázky s uchazečem První chráněná dílna, s.r.o. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele, kterým byla 

současně prokazována kvalifikace 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Forest Meri, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Kroupova 102 a, č.p. 427 

625 00 Brno 

IČ: 262 74 485 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 
Dodání předmětu plnění 

Finanční podíl na plnění VZ (%) 100 % 

 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Petr Kostka 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Nádražní 730/II 

377 01 Jindřichův Hradec 

IČ: 135 00 856 

Nabídková cena: 748 480,- Kč 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Fomex Team, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Sojovice 215 

294 75 Sojovice 

IČ: 276 24 790 

Nabídková cena: 850 000,- Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MALCOM CZ, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jiráskovo předměstí 635/II 

377 01 Jindřichův Hradec 

IČ: 017 45 841 

Nabídková cena: 750 000,- 



 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
SOME TECHNIKA, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jarošovská 1267/II 

377 01 Jindřichův Hradec 

IČ: 260 60 574 

Nabídková cena: 903 600,-Kč 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
První chráněná dílna, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Raisova 769/9 

400 03 Ústí nad Labem 

IČ: 286 85 521 

Nabídková cena: 728 450,- Kč 

 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Petr Kostka 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Nádražní 730/II 

377 01 Jindřichův Hradec 

IČ: 135 00 856 

Odůvodnění vyloučení: 

 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „hodnotící komise“) kontrolou nabídky 

shledala, že: 

 uchazeč neprokázal technický požadavek zadavatele na zařízení odpovídající technické 

specifikaci uvedené v příloze č. 4 Zadávací dokumentace, desátý řádek – Teleskopické 

výsuvné nohy, 

 uchazeč neprokázal požadavek zadavatele v souladu s čl. 3, odst. 3.5 Zadávací dokumentace 

– předložení seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem za poslední 3 roky, 

který musí obsahovat cenu, rozsah, dobu a místo plnění, včetně příloh – osvědčení 

objednatelů o řádném plnění obdobných zakázek na min. 3 realizované zakázky za poslední 

3 roky o jednotlivém finančním rozsahu min. 450 000,-Kč bez DPH; osvědčení musí 

zahrnovat cenu, dobu a místo dodání a údaj o tom, zda byly dodávky provedeny řádně a 

odborně,  

 uchazeč neprokázal požadavek zadavatele v souladu s čl. 6, odst. 6.1.3 Zadávací 

dokumentace – nepředložil doklady dle ustanovení § 68 odst. 3 zákona o veřejných 



 

 

zakázkách. 

 

Zadavatel požádal dne 26. 2. 2016 o písemné objasnění předložených informací či dokladů nebo 

předložení dalších informací či dokladů k základním kvalifikačním předpokladům, kterými jsou: 

 objasnění technického požadavku zadavatele – reálnou možnost splnění požadavku na 

teleskopické výsuvné nohy, 

 seznam významných dodávek formou čestného prohlášení a příloh – osvědčení objednatelů 

o řádném plnění obdobných zakázek na min. 3 realizované zakázky za poslední 3 roky o 

jednotlivém finančním rozsahu min. 450 000,-Kč bez DPH; osvědčení musí zahrnovat cenu, 

dobu a místo dodání a údaj o tom, zda byly dodávky provedeny řádně a odborně, 

 čestné prohlášení dle ustanovení § 68 odst. 3 zákona o veřejných zakázkách. 

Uchazeč si danou výzvu dne 29. 2. 2016 převzal, ale nedodržel stanovenou lhůtu pro písemné 

objasnění předložených informací či dokladů nebo předložení dalších informací či dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu a formě. Možnost prodloužení lhůty  

nevyužil. Uchazeč nedoručil písemné zdůvodnění nabídky ve stanovené lhůtě – bylo doručeno až 4. 

3. 2016, přičemž lhůta trvala do 3. 3. 2016, 

V podkladech, které byly doručeny později: 

 uchazeč objasnil technický požadavek zadavatele uvedený v příloze č. 4, desátý řádek – 

Teleskopické výsuvné nohy - v čestném prohlášení, které však není podepsané statutárním 

zástupcem, 

 uchazeč nedoložil seznam významných dodávek, doložil požadovaná osvědčení objednatelů, 

v nichž ale chybí údaj, zda byly dodávky provedeny řádně a odborně, 

 uchazeč nedoložil čestné prohlášení dle ustanovení § 68 odst. 3 zákona o veřejných 

zakázkách. 

Hodnotící komise posoudila tuto skutečnost za porušení zadávacích podmínek a nabídku uchazeče 

shledala jako nepřijatelnou podle § 22 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách a nabídku 

vyřadila v souladu s §76 odst. 1 a odst. 6 z dalšího posuzování a hodnocení. 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MALCOM CZ, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jiráskovo předměstí 635/II 

377 01 Jindřichův Hradec 

IČ: 017 45 841 

Odůvodnění vyloučení: 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „hodnotící komise“) kontrolou nabídky 

shledala, že: 

 uchazeč neprokázal technický požadavek zadavatele na zařízení odpovídající technické 

specifikaci uvedené v příloze č. 4 Zadávací dokumentace – nedoložil vyplněnou přílohu č. 4, 

 uchazeč neprokázal požadavek zadavatele v souladu s čl. 3, odst. 3.5 Zadávací dokumentace 



 

 

– předložení seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem za poslední 3 roky, 

který musí obsahovat cenu, rozsah, dobu a místo plnění, včetně příloh – osvědčení 

objednatelů o řádném plnění obdobných zakázek na min. 3 realizované zakázky za poslední 

3 roky o jednotlivém finančním rozsahu min. 450 000,-Kč bez DPH; osvědčení musí 

zahrnovat cenu, dobu a místo dodání a údaj o tom, zda byly dodávky provedeny řádně a 

odborně – nedoložil seznam významných dodávek, doložil osvědčení objednatelů, na 

kterých chybí místo dodání,  

 uchazeč neprokázal požadavek zadavatele v souladu s čl. 4, odst. 4.1.7 Zadávací 

dokumentace – nepředložil vyplněnou přílohu č. 5 zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel požádal dne 26. 2. 2016 o písemné objasnění předložených informací či dokladů nebo 

předložení dalších informací či dokladů k základním kvalifikačním předpokladům, kterými jsou: 

 doložení vyplněné přílohy č. 4 Zadávací dokumentace, 

 seznam významných dodávek formou čestného prohlášení a doplnění příloh – osvědčení 

objednatelů - o místo dodání, 

 doložení vyplněné Přílohy č. 5 Zadávací dokumentace. 

 

Uchazeč si danou výzvu dne 26. 2. 2016 převzal a ve stanovené lhůtě nedoručil písemné objasnění 

předložených informací či dokladů nebo předložení dalších informací či dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu a formě: 

 uchazeč nesplňuje hodnotu „Max. nosnost“ požadovanou zadavatelem v příloze č. 4,  

 uchazeč nedoložil seznam významných dodávek. 

 

Hodnotící komise posoudila tuto skutečnost jako porušení zadávacích podmínek, nabídku uchazeče 

shledala jako nepřijatelnou podle § 22 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných zakázkách a nabídku 

vyřadila v souladu s §76 odst. 1 a odst. 6 z dalšího posuzování a hodnocení. 

 

7.  Seznam hodnocených nabídek, popis způsobu hodnocení nabídek, umístění uchazečů 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona o 

veřejných zakázkách nejnižší nabídková cena. 

Hodnoceny byly nabídky uchazečů, kteří splnili kvalifikační požadavky dle zákona a další požadavky 

zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/jméno a 

příjmení 

Nabídková cena (Kč bez DPH) Pořadí 

umístění 

2. Fomex Team, s.r.o. 

Sojovice 215 

294 75 Sojovice 

IČ 276 24 790 

850 000,- 2. 

 

4. 

SOME TECHNIKA, s.r.o. 

Jarošovská 1267/II 

377 01 Jindřichův Hradec 

IČ 260 60 574 

903 600,- 3. 



 

 

 

5. 

První chráněná dílna, s.r.o. 

Raisova 769/9 

400 03 Ústí nad Labem 

 IČ 286 85 521 

728 450,- 1. 

 

V Chomutově dne 6. 5. 2016 

 

 

……………………………… 

Petr Markes, ředitel 


		2016-05-06T07:11:22+0200
	Petr Markes




